
Vážení rodiče, 

 

modul „Platby“ je přístupný pouze ve webové aplikaci, nikoli v té mobilní. Rádi bychom Vám tímto 

návodem ukázali, jak jednoduše uhradit předepsané platby a sledovat pohyb na „Třídním fondu – 

kontu dítěte“ 

 

Do webové aplikace je možné přistupovat dvěma způsoby. 

A. Ze školních webových stránek https://www.zs-luzec.cz/ 

B. Z mobilní aplikace 

 

 

 

 

1. TŘÍDNÍ FOND KONTO DÍTĚTE 
Krok 1 – při přihlášení do mobilní aplikace se Vám zobrazí standardní přehled. Klepnete na ikonu 

Bakalářů v pravém horním rohu (viz červená šipka) 

 
 

 

Krok 2 – proběhne automatické přesměrování na webovou aplikaci Bakalářů. Nemusíte se tedy 

opětovně přihlašovat. 

Klepnete na duhovou ikonu Bakalářů (viz červená šipka) 

 

 
 

 

https://www.zs-luzec.cz/


Krok 3 – po klepnutí na ikonu se rozbalí nabídka. Po klepnutí na „Platby“, se otevře sekce „Třídní 

fond“ a „Pravidelné platby“ (viz červená šipka) 

 

 
 

 

Krok 4 – po otevření sekce „Třídní fond“ vidíte aktuální zůstatek v kontu dítěte a také přijaté a 

vydané platby. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. ÚHRADA PŘEDEPSANÝCH PLATEB 
 

Návod na mobilní aplikaci 

Krok 1 – při přihlášení do mobilní aplikace se Vám zobrazí standardní přehled. Klepnete na ikonu 

Bakalářů v pravém horním rohu (viz červená šipka) 

 

 
 

Krok 2 – po klepnutí na ikonu budete automaticky přesměrováni na webovou aplikaci Bakalářů. 

Nemusíte se tedy opětovně přihlašovat. 

Na titulní straně v sekci „Oznámení“ uvidíte upozornění na blížící se splatnost platby (viz červená 

šipka) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Krok 3 – po klepnutí na oznámení se zobrazí celková platební bilance daného žáka. V předepsaných 

platbách jsou vidět platby, které jsou zadané ze strany školy a informace, zda jsou dané platby před či 

po splatnosti. 

 

 
 

 

Krok 4 – na kartě „Předpisy plateb“ vidíte všechny předepsané platby s popisem, číslem bankovního 

účtu, variabilním symbolem a specifickým symbolem. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Krok 5 - na kartě „Předepsané platby“ můžete po klepnutí na daný řádek provést platbu přes QR kód, 

popřípadě opsat bankovní účet, variabilní a specifický symbol do svého internetového bankovnictví a 

uhradit platbu převodem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


